
 

Dodatečné informace k Zadávací a kvalifikační dokumentaci - č. 1 

Dodatečné informace k Zadávací a kvalifikační dokumentaci - č. 1 

 

Registrační číslo CZ.1.10/1.3.00/06.01135 

 

Projekt je spolufinancován ERDF prostřednictvím 
Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013 

 
Zakázka:   Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě – 

Přívoze – AUTORSKÝ DOZOR 

Druh zakázky podle jejího předmětu:   Služby 

Druh zakázky podle předpokládané hodnoty:  Malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení:   Veřejná zakázka malého rozsahu zadaná dle 

Metodického pokynu pro zadávání veřejných zakázek 

stanovených Regionální radou regionu soudružnosti 

Moravskoslezsko, verze 6.00 a směrnice Statutárního 

města Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a 

Přívoz pro zadávání veřejných zakázek – SME 2012-02 

Zadavatel:    Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská 

Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí 8, 729 29 

Ostrava, IČ: 00845451 

 

Na základě ust. § 49 odst. 1) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon) na výše 
specifikovanou veřejnou zakázku, zadavatel v souladu s ust. § 49 odst. 2) a 3) zákona poskytuje 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dotaz č. 1: 

Zda a jak jsou vyřešena autorská práva k projektové dokumentaci, kdy autorský dozor má provádět 
osoba, která není autorem této projektové dokumentaci? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Vyřešení autorských práv není předmětem zadávacího řízení. Tyto budou vyřešeny zadavatelem do 
zahájení výkonu autorského dozoru, který je předmětem této veřejné zakázky. 

Dotaz č. 2: 

Jak je vyřešena záruka za projektovou dokumentaci po provedení odchylek a změn oproti projektové 
dokumentaci, jež zadávací dokumentace připouští? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zásadní změny a odchylky navržené autorským dozorem (na základě plnění této veřejné zakázky) 
musí být potvrzeny autorem projektu, který má záruku za projektovou dokumentaci. U většiny 
materiálů, výrobků, kde není uveden výrobce, přesné označení, pak je zodpovědný autorský dozor na 
základě svého schválení, pokud bude objednatelem a technickým dozorem investora vyžadováno. 

 



 

Dodatečné informace k Zadávací a kvalifikační dokumentaci - č. 1 

Dotaz č. 3: 

Zda je k dispozici (nejlépe v el. formě ke stažení) projektová dokumentace stavby? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadávací dokumentace, včetně Projektová dokumentace, je k dispozici u zástupce zadavatele. 
Zasíláme přílohou na CD. 

 

 

V Ostravě, dne 11. 12. 2012 

 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Kozubek 

QUANTUM CZ s.r.o. 

Zástupce zadavatele 


		2012-12-11T12:34:35+0100




